İbni Kemāl [1469-1534]’in muhtemelen Necātì’ye nazire olarak kaleme
aldığı hançer redifli kasidesinde de tercemān sözcüğü geçmektedir, ancak
burada tercemān “izah eden, açıklayan” anlamındadır.

Ĥišāb-ı ķahruñı fehm étmez-idi ķalb-i ²adū
Ger olmasaydı ara yérde tercemān ĥancer (İbni Kemāl: Dìvān: K. 2/19)27

25

VUŜŪLÌ: Dìvān: Hazırlayan: Hakan Taş, Vuŝūlì [ö. 1000/1592] Dìvān [İnceleme-Me-
tin-Çeviri-Açıklamalar-Dizin], Konya 2008, 366 s. Gençlik Kitabevi Yayınları, s. 136.

26
Dìvān-ı Ŝāfì: İsmail Erünsal nüshası.

27
İBN-İ KEMĀL: Dìvān: Haz. Mustafa Demirel, İstanbul 1996, 233 s.